
Portaria do(a) Reitor(a) N° 2792, de 27 de setembro de 2024

                   

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 58/2024 - DG-SCA;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria do(a) Reitor(a) N° 2749 de 25 de setembro de 2024, que designou a banca 
avaliadora do Processo Seletivo referente ao Edital 20/2024, excluindo a servidora MANUELLI 
KOLLN, SIAPE N° 3308346, lotada no Câmpus São Carlos, e incluindo a servidora ROSANGELA 
GONCALVES PADILHA COELHO DA CRUZ, SIAPE N° 1827137, lotada no Câmpus Xanxerê.

Art. 2º A Comissão passa a ter a seguinte composição:
I) Área Inglês
a)  RAFAEL  ANTONIO  GIL  MELLO  GOMES  -  SIAPE  3356198  -  PROFESSOR  EBTT 
(Presidente); câmpus São Lourenço;
b)  ROSANGELA  GONCALVES  PADILHA  COELHO  DA  CRUZ,  SIAPE  N°1827137  - 
PEDAGOGO-AREA, câmpus Xanxerê;
c)  GUILHERME  HENRIQUE  REZENDE  BITTENCOURT,  SIAPE  3383246  -  PROFESSOR 
EBTT, câmpus São Carlos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

SABRINA MORO VILLELA PACHECO

ANDREA MARTINS ANDUJAR
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 27/09/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


